5 197 tys. zł   -134 tys. zł 4 509 tys. zł

KPPD SA-Q 1/2017
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   6

Ponadto Spółka posiada inne kredyty i pożyczki  zaciągnięte na zakup rzeczowych aktywów trwałych, będące
w trakcie spłaty, w wysokości 1,4 mln zł.

W pierwszym kwartale została zawarta jedna umowa leasingowa na zakup wózka widłowego o wartości
244 tys. zł.
Na 31.03.2017 r. ogólna wysokość zobowiązań z tytułu umów leasingowych wynosiła 3,9 mln zł.

X. INFORMACJE O ISTOTNYCH ROZLICZENIACH Z TYTUŁU SP RAW SĄDOWYCH

W I kwartale 2017 r. nie wystąpiły istotne rozliczenia z tytułu spraw sądowych.

XI. WSKAZANIE KOREKT BŁ ĘDÓW POPRZEDNICH OKRESÓW

W wyniku złożonych w 2016 r. korekt składek na ubezpieczenie wypadkowe za lata 2006-2015 oraz korekt
deklaracji podatku od nieruchomości za lata 2010-2015 dokonano przekształcenia danych porównawczych
bilansu oraz zestawienia zmian w kapitale sporządzonych na 31.03.2016 r.

BILANS (w tys. zł)

AKTYWA 31.03.2016
przed korektą korekta 31.03.2016

po korekcie

A. Aktywa trwałe 80 008 0 80 008
I. Warto ści niematerialne i prawne 16 0 16
   1. Koszty zakończonych prac rozwojowych
   2. Wartość firmy
   3. Inne wartości niematerialne i prawne 16   16
   4. Nakłady nierozliczone na wartości niematerialne i prawne
   5. Zaliczki na wartości niematerialne i prawne
II. Rzeczowe aktywa trwałe 76 658 0 76 658
   1. Środki trwałe 59 794 0 59 794
   a) grunty 680   680
   b) budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej 28 872   28 872
   c) urządzenia techniczne i maszyny 26 174   26 174
   d) środki transportu 3 913   3 913
   e) inne środki trwałe 155   155
   2. Środki trwałe w budowie 16 564   16 564
   3. Zaliczki na środki trwałe w budowie 300   300
III. Nale żności długoterminowe  0
   1. Od jednostek powiązanych
   2. Od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
   zaangażowanie w kapitale
   3. Od pozostałych jednostek
IV. Inwestycje długoterminowe 727 0 727
   1. Nieruchomości 727   727
   2. Wartości niematerialne i prawne
   3. Długoterminowe aktywa finansowe
   a) w jednostkach powiązanych
   b) w pozostałych jednostkach, w których jednostka posiada
   zaangażowanie w kapitale
   c) w pozostałych jednostkach
   4. Inne inwestycje długoterminowe
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2 607 0 2 607
   1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 2 607   2 607
   2. Inne rozliczenia międzyokresowe 0   0
B. Aktywa obrotowe 63 431 2 461 65 892
I. Zapasy 33 329 0 33 329
   1. Materiały 3 585   3 585
   2. Półprodukty i produkty w toku 4 531   4 531
   3. Produkty gotowe 21 972   21 972
   4. Towary 3 214   3 214
   5. Zaliczki na dostawy 27   27
II. Należności krótkoterminowe 28 745 2 461 31 206

KPPD SA-Q 1/2017
INFORMACJA DODATKOWA

Komisja Nadzoru Finansowego   7

AKTYWA 31.03.2016
przed korektą korekta 31.03.2016

po korekcie

   1. Należności od jednostek powiązanych
   2. Należności od pozostałych jednostek, w których jednostka posiada
   zaangażowanie w kapitale
   3. Należności od pozostałych jednostek 28 745 2 461 31 206
   a) z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty: 26 998  26 998
   - do 12 miesięcy 26 998   26 998
   b) z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i
   .zdrowotnych oraz innych świadczeń  1 256 2 461 3 717
   c) inne 491   491
   d) dochodzone na drodze sądowej
III. Inwestycje krótkoterminowe 893 0 893
   1. Krótkoterminowe aktywa finansowe 893  893
   a) w jednostkach powiązanych
   b) w pozostałych jednostkach  192   192
   - inne krótkoterminowe aktywa finansowe 192   192
   c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne 701   701
   - środki pieniężne w kasie i na rachunkach 671   671
   - inne środki pieniężne 23  23
   - inne aktywa pieniężne 7   7
   2. Inne inwestycje krótkoterminowe
IV. Krótkoterminowe rozliczenia mi ędzyokresowe 464 0 464
   1. Rozliczenia międzyokresowe kosztów rozszerzenia spółki
   2. Czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów 464   464

RAZEM AKTYWA 143 439 2 461 145 900

PASYWA 31.03.2016
przed korektą korekta 31.03.2016

po korekcie
A. Kapitał (fundusz) własny 66 555 2 461 69 016
   I. Kapitał (fundusz) podstawowy 5 094   5 094
 II. Kapitał (fundusz) zapasowy, w tym: 57 394   57 394
 - nadwyżka wartości sprzedaży (wartości emisyjnej) nad wartością
   nominalną udziałów (akcji)
  III. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny, w tym:
   - z tytułu aktualizacji wartości godziwej
 IV. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe, w tym:
   - tworzone zgodnie z umową (statutem) spółki
   - na udziały (akcje) własne
  V. Zysk (strata) z lat ubiegłych 1 962 2 461 4 423
 VI. Zysk (strata) netto 2 105 2 105
VII. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (-)